
ZARZĄDZENIE NR 153/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 września 2024 r. 
 

 

w sprawie przeprowadzenia kontroli realizacji                

zadań obronnych 
 

 

 Na podstawie § 2 pkt 6, § 3 ust.2, § 5 ust. 1 i ust. 2, § 7 ust. 1 i § 9 ust.1 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie kontroli realizacji zadań obronnych (Dz. U. 

poz. 253) zarządza się, co następuje: 

  

 § 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli realizacji zadań obronnych w Szkole 

Podstawowej nr 16 w Inowrocławiu, w zakresie: 

 

1) tworzenia warunków organizacyjnych i technicznych planowania i wykonywania zadań 

obronnych; 

2) przygotowania do realizacji zadań w zakresie kierowania obroną państwa; 

3) planowania i realizacji szkolenia obronnego.  

  

 § 2. Wyznacza się do udziału w pracach zespołu prowadzącego kontrolę: 

 

1) panią Monikę Klimczak – inspektora w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych, Obrony 

Cywilnej i Spraw Wojskowych Urzędu Miasta Inowrocławia jako przewodniczącą; 

2) pana Marka Niespodzińskiego – inspektora w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych, 

Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych Urzędu Miasta Inowrocławia jako członka; 

3) pana Wojciecha Steinborna – podinspektora w Biurze Ochrony Informacji Niejawnych, 

Obrony Cywilnej i Spraw Wojskowych Urzędu Miasta Inowrocławia jako członka. 

  

 § 3. Kontrola zostanie przeprowadzona w terminie od 24 października 2024 r. do 25 

października 2024 r. 

 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych Urzędu Miasta Inowrocławia. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      

 

         

                                 Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

                                                                      /-/ Arkadiusz Fajok 

 

 

         


